
Paklausimų dėl asmenų patikrinimo Įtariamųjų, kaltinamųjų ir nuteistųjų registre, ar asmenims taikomi 
darbo su vaikais apribojimai pagal Lietuvos Respublikos vaiko teisių apsaugos pagrindų įstatymo 30 str.      
1 d., statistika 
 
2023 m. spalis – gruodis 
 
Gauta viso prašymų – 5193, iš jų fizinių asmenų prašymų – 999, įstaigų prašymų – 4194.   
 
Įstaigų pavadinimai ir prašymų kiekis: 
VšĮ Kauno miesto poliklinika                                                                                                                                 323  
Telšių vyskupijos kurija                                                                                                                                     143  
Vilniaus Šilo ugdymo centras                                                                                                                                 108  
Vilkaviškio vyskupijos kurija                                                                                                                                101  
Viešoji įstaiga "Vaikų linija"                                                                                                                                93   
Kėdainių pagalbos šeimai centras                                                                                                    92   
Šiaulių "Santakos" ugdymo centras                                                                                                   90   
Vilniaus "Sietuvos" progimnazija                                                                                                    80   
Šiaulių sporto gimnazija                                                                                                                                      77   
Kauno plaukimo mokykla                                                                                                                                        70   
Savivaldybės biudžetinė įstaiga Kauno rajono socialinių paslaugų centras                                                     68   
Vilniaus specialusis lopšelis-darželis "Čiauškutis"                                                                                 66   
Vilniaus lopšelis-darželis "Pelėda"                                                                                                                           63   
Vilniaus Ozo gimnazija                                                                                                                                        57  
Šiaulių vyskupijos kurija                                                                                                                                     53   
Utenos vaikų lopšelis-darželis "Gandrelis"                                                                                          53   
Vilniaus "Vilnios" pagrindinė mokykla                                                                                               47   
Visagino technologijos ir verslo profesinio mokymo centras                                                                          44   
Kauno taikomosios dailės mokykla                                                                                                    43   
Panevėžio Raimundo Sargūno sporto gimnazija                                                                                         42   
Šiaulių lopšelis-darželis "Salduvė"                                                                                                                           42   
Panevėžio lopšelis-darželis "Draugystė"                                                                                             41   
Utenos Aukštakalnio progimnazija                                                                                                    41   
UAB "Ateities laboratorija"                                                                                                                                   38   
Šiaulių lopšelis-darželis "Drugelis"                                                                                                                          37   
Utenos "Saulės" gimnazija                                                                                                                                     36   
Šakių rajono Panemunių mokykla-daugiafunkcis centras                                                                                36   
Šiaulių lopšelis-darželis "Rugiagėlė"                                                                                               35   
Vilniaus darželis - mokykla "Saulutė"                                                                                               35   
Gelgaudiškio "Šaltinio" ugdymo centras                                                                                              34   
Panevėžio švietimo centras                                                                                                                                    34   
Vilniaus Viršuliškių mokykla                                                                                                                                  34   
Biudžetinė įstaiga "Vilniaus Lakštingalos namai"                                                                                    34   
Šiaulių lopšelis-darželis "Berželis"                                                                                                                          32   
Vilniaus lopšelis-darželis "Papartis"                                                                                               32   
Nacionalinė Mikalojaus Konstantino Čiurlionio menų mokykla                                                                         31   
Panevėžio "Vyturio" progimnazija                                                                                                    30   
Vilniaus lopšelis-darželis "Pelenė"                                                                                                                           30   
Panevėžio Beržų progimnazija                                                                                                        30   
Šiaulių rajono savivaldybės Vytauto Vitkausko viešoji biblioteka                                                                    28   
Šiaulių lopšelis-darželis "Kregždutė"                                                                                               28   
Vilniaus Prano Mašioto pradinė mokykla                                                                                              28   
Panevėžio lopšelis-darželis "Vyturėlis"                                                                                             27   



Utenos vaikų lopšelis-darželis "Želmenėlis"                                                                                         27   
Vilniaus Lazdynų mokykla                                                                                                                                      27   
Trakų r. Rūdiškių gimnazija                                                                                                                                   27   
Kauno menų darželis "Etiudas"                                                                                                       27  
Vilniaus arkivyskupijos Caritas                                                                                                                               27   
Panevėžio Kazimiero Paltaroko gimnazija                                                                                             27   
Vilniaus Salomėjos Nėries gimnazija                                                                                                 27   
Vilniaus "Saulėtekio" mokykla-daugiafunkcis centras                                                                                 26   
Šiaulių lopšelis-darželis "Ežerėlis"                                                                                                                          26   
Utenos Dauniškio gimnazija                                                                                                                                    26   
Šalčininkų lopšelis-darželis "Pasaka"                                                                                               25   
Panevėžio regos centras "Linelis"                                                                                                   25   
Šiaulių lopšelis-darželis "Bitė"                                                                                                                              25   
Vilniaus "Atgajos" specialioji mokykla                                                                                              25   
Vilniaus Šv. Juozapo kunigų seminarija                                                                                              25   
Vilniaus šv. Kristoforo progimnazija                                                                                                25   
Šiaulių r. Kuršėnų lopšelis-darželis "Nykštukas"                                                                                    25   
Vilniaus šv. Kristoforo gimnazija                                                                                                                             25   
Lietuvos skautija                                                                                                                                             25   
Vilniaus Abraomo Kulviečio klasikinė gimnazija                                                                                      25   
Panevėžio lopšelis-darželis "Diemedis"                                                                                              24   
Panevėžio "Vilties" progimnazija                                                                                                    24   
Vilniaus Jeruzalės progimnazija                                                                                                                               24   
Panevėžio Alfonso Lipniūno progimnazija                                                                                             24   
Kauno Jono Laužiko mokykla                                                                                                                                    24   
Panevėžio lopšelis-darželis "Dobilas"                                                                                               24   
Vilniaus Barboros Radvilaitės progimnazija                                                                                          23   
Šalčininkų r. Dieveniškių Adomo Mickevičiaus gimnazija                                                                              22   
Viešoji įstaiga Šiaulių krepšinio akademija "Saulė"                                                                                 22   
Viešoji įstaiga "Saulės gojus"                                                                                                                                21   
Panevėžio lopšelis-darželis "Kregždutė"                                                                                             20   
Vilniaus "Žiburio" pradinė mokykla                                                                                                  20   
Kauno r. Neveronių gimnazija                                                                                                                                  20   
Šakių "Žiburio" gimnazija                                                                                                                                     19   
Vilniaus Simono Konarskio gimnazija                                                                                                 19   
Šakių rajono Kidulių pagrindinė mokykla                                                                                             19   
Trakų gimnazija                                                                                                                                               19   
Druskininkų savivaldybės Viečiūnų progimnazija                                                                                      19  
Viešoji įstaiga "VšĮ Marijampolės futbolo centras"                                                                                  19   
Panevėžio Juozo Balčikonio gimnazija                                                                                                19   
Vilniaus "Šviesos" pradinė mokykla                                                                                                  19   
Vilniaus Šeškinės pradinė mokykla                                                                                                   18   
Panevėžio lopšelis-darželis "Žibutė"                                                                                                18   
Panevėžio Kastyčio Ramanausko lopšelis-darželis                                                                                     17   
Gargždų lopšelis-darželis "Gintarėlis"                                                                                              17   
Panevėžio lopšelis-darželis "Vaivorykštė"                                                                                           17   
Panevėžio pradinė mokykla                                                                                                                                     17   
Šiaulių lopšelis-darželis "Pasaka"                                                                                                                            17   
Kauno r. Eigirgalos lopšelis-darželis                                                                                               17   
Šiaulių r. Kuršėnų lopšelis-darželis "Eglutė"                                                                                       17   
Vilniaus Markučių lopšelis-darželis                                                                                                 16   
Kauno lopšelis-darželis "Aušrinė"                                                                                                   16   



Panevėžio lopšelis-darželis "Pušynėlis"                                                                                             16  
Vilniaus Emilijos Pliaterytės progimnazija                                                                                          15   
Panevėžio lopšelis-darželis "Sigutė"                                                                                                15   
Šiaulių Simono Daukanto inžinerijos gimnazija                                                                                       15   
Panevėžio r. Naujamiesčio mokykla                                                                                                   15   
Kauno Suzuki progimnazija                                                                                                                                     15   
Utenos mokykla-vaikų darželis "Varpelis"                                                                                            14   
Gargždų lopšelis-darželis "Ąžuoliukas"                                                                                              14   
Plungės akademiko Adolfo Jucio progimnazija                                                                                         14   
Rokiškio rajono savivaldybės švietimo centras                                                                                       13   
Panevėžio lopšelis-darželis "Rūta"                                                                                                  13   
Panevėžio pedagoginė-psichologinė tarnyba                                                                                           13   
Utenos Aukštakalnio pradinė mokykla                                                                                                 12   
Utenos mokykla - vaikų darželis "Eglutė"                                                                                            12   
Šiaulių r. Kairių lopšelis-darželis "Spindulėlis"                                                                                   12   
Gargždų lopšelis-darželis "Saulutė"                                                                                                 12   
Vilniaus lopšelis-darželis "Pušaitė"                                                                                                                          12   
Kauno miesto savivaldybės Vinco Kudirkos viešoji biblioteka                                                                         12  
Šalčininkų r. Eišiškių lopšelis-darželis "Žiburėlis"                                                                                12   
Šiaulių "Juventos" progimnazija                                                                                                     11   
Šiaulių dailės mokykla                                                                                                                                        11   
Utenos vaikų lopšelis-darželis "Voveraitė"                                                                                          11   
Šiaulių jaunųjų gamtininkų centras                                                                                                  11   
Šiaulių r. Gruzdžių lopšelis-darželis "Puriena"                                                                                     10   
Panevėžio rajono švietimo centras                                                                                                   10   
Mažeikių lopšelis - darželis "Gintarėlis"                                                                                           10   
Šiaulių Salduvės progimnazija                                                                                                                                 10   
Kauno lopšelis-darželis "Kregždutė"                                                                                                 9    
Kauno Pilėnų progimnazija                                                                                                                                     8    
Visagino "Verdenės" gimnazija                                                                                                       8    
Šalčininkų r. Zavišonių lopšelis-darželis "Varpelis"                                                                                8    
Šalčininkų r. Baltosios Vokės lopšelis-darželis                                                                                     8    
Šiaulių lopšelis-darželis "Ąžuoliukas"                                                                                              8    
Utenos vaikų ir jaunimo užimtumo centras                                                                                            8    
Šilutės r. Juknaičių pagrindinė mokykla                                                                                             8    
Panevėžio r. Naujamiesčio lopšelis-darželis "Bitutė"                                                                                7    
Biudžetinė įstaiga Klaipėdos miesto lengvosios atletikos mokykla                                                                   7    
Vilniaus Jono Basanavičiaus progimnazija                                                                                            6    
Vilniaus Antano Vienuolio progimnazija                                                                                              6    
Šiaulių menų mokykla                                                                                                                                          5    
Elektrėnų šeimos namai                                                                                                                                        5    
Vilniaus miesto savivaldybės administracija                                                                                         5    
Šiaulių Gytarių progimnazija                                                                                                                                  5    
Šiaulių Petro Avižonio ugdymo centras                                                                                               4    
Kauno lopšelis-darželis "Vaidilutė"                                                                                                 4    
Šiaulių lopšelis-darželis "Voveraitė"                                                                                               4    
Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas "Šatrija"                                                                                          4    
Šiaulių Vinco Kudirkos progimnazija                                                                                                 4    
VšĮ Palaimintojo Jurgio Matulaičio Montesori mokykla                                                                                4    
Trakų r. Lentvario "Versmės" gimnazija                                                                                              4    
Šiaulių Lieporių gimnazija                                                                                                                                    3    
Vilniaus savivaldybės Grigiškių gimnazija                                                                                           3    



Šiaulių lopšelis-darželis "Vaikystė"                                                                                                 3    
Kauno sporto mokykla "Gaja"                                                                                                         3    
Šiaulių Medelyno progimnazija                                                                                                       3    
Panevėžio vyskupijos kurija                                                                                                                  3    
Druskininkų lopšelis-darželis "Žibutė"                                                                                              2   
Telšių socialinių paslaugų centras                                                                                                  2    
Trakų rajono Lentvario pradinė mokykla                                                                                              2    
Trakų r. Lentvario Henriko Senkevičiaus gimnazija                                                                                   2    
Anykščių vaikų lopšelis-darželis "Spindulėlis"                                                                                      2    
Mažeikių lopšelis-darželis "Bitutė"                                                                                                 2    
Šilutės lopšelis-darželis "Žibutė"                                                                                                       2    
MB "Katino Dienelės" mokykla                                                                                                        2   
Vilniaus Naujamiesčio mokykla                                                                                                       2    
Vilniaus Simono Daukanto gimnazija                                                                                                  2    
Trakų r. Rūdiškių vaikų lopšelis-darželis "Pasaka"                                                                                  2    
Anykščių švietimo pagalbos tarnyba                                                                                                  2    
Alytaus lopšelis-darželis "Nykštukas"                                                                                               2    
Vilkaviškio vyskupijos Caritas                                                                                                                  2    
Šiaulių lopšelis-darželis "Gluosnis"                                                                                                                          2    
Kupiškio r. Alizavos pagrindinė mokykla                                                                                             2    
Klaipėdos Adomo Brako dailės mokykla                                                                                                2    
Šiaulių lopšelis-darželis "Žilvitis"                                                                                                                          2    
Vilkaviškio rajono Kybartų socialinių paslaugų centras                                                                              2   
Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninės viešosios įstaigos Kauno klinikų filialas Vaikų 
reabilitacijos ligoninė "Lopšelis"                                                                                                         2    
Šakių rajono Sintautų pagrindinė mokykla                                                                                            2    
Šilalės sporto mokykla                                                                                                                      1    
Panevėžio lopšelis-darželis "Kastytis"                                                                                              1    
Kauno lopšelis-darželis "Drevinukas"                                                                                                1    
Viešoji įstaiga Vilniaus privati gimnazija                                                                                          1    
Kauno Palemono gimnazija                                                                                                             1    
Kauno jėzuitų gimnazija                                                                                                                                       1    
Kauno Žaliakalnio lopšelis-darželis                                                                                                 1    
Klaipėdos Martyno Mažvydo progimnazija                                                                                              1    
UTENOS VAIKŲ LOPŠELIS-DARŽELIS "GANDRELIS"                                                                                          1    
Varėnos "Ryto" progimnazija                                                                                                          1    
Viešosios įstaigos "Vaivorykštės tako" gimnazijos Vilniaus filialas                                                                 1    
Lietuvos samariečių Jurbarko krašto bendrija                                                                                        1    
Trakų lopšelis-darželis "Obelėlė"                                                                                                    1    
Vilniaus Simono Daukanto progimnazija                                                                                               1   
Kauno "Santaros" gimnazija                                                                                                                                    1    
Kauno Jono Jablonskio gimnazija                                                                                                     1    
Šiaulių Didždvario gimnazija                                                                                                                                  1    
Pakruojo rajono savivaldybės administracija                                                                                         1    
Vytauto Didžiojo universiteto klasikinio ugdymo mokykla                                                                             1    
Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokykla                                                                                             1    
Vilkaviškio r. Kybartų "Rasos" mokykla                                                                                              1    
 
*Pateiktoje statistikoje neatsispindi kokių konkrečiai institucijų užklausos / pasitikrinimai atlikti Įtariamųjų, kaltinamųjų 
ir nuteistųjų registre dėl turimų sąsajų / tiesioginės prieigos prie duomenų.   

 


